
PREFEITURAMiJNificIPALDEALIANCA
SECRETARIA MUN DE ADMINISTRACAO, PIANEJAMENTO, GESTAO E ORCAMENTO

ADM. 2021/2024

EXTRATO DE CONTRATO

- CREDENCIAMENTO N° 002/2023-ADM
- PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2023-ARM
- CONTRATO N° 089/2023-ADM

CONTRATANTE: MUNIcinlo DE ALIANCA DO TOCANTINS - TO, pessoa juridica de direito

pdblico  intemo,  inscrito no CNPJ  sob o n° 25.042.218/0001-84,  com  sede na Run David Aratjo,  n°
071, CEP: 77.455-000, Centro, Alianca do Tocantins -TO, representado pelo Prefeito Municipal, o Sr.
ELVES MORERA GUIMARAES, brasileiro, casado, inscrito no CPF/MF sob o n° 478.832.281-68,
nna Carteira de Identidade RG n° 2.628.055  SSP/GO, residente e domiciliada a Rua  110, Quadra  18,
LLote 11, Cep. 77.455-000, Setor Jardim Alianga, Alianca do Tocantins -TO.

CONTRATADA:  MARCIVAN  DE  SOUZA  RODRIGUES  -  STUDIO  MR,  pessoa juridica  de
direito privado,  inscrita no CNPIAff sob o n°  17.600.278/0001-00, com sede na Run 03,  s/n°, Cep.
77.455rooo, centro, Alianca do Tocantins -TO, neste ate devidamente representada pelo Sr. Marcivan
de Souza Rodrigues, brasileiro, empresario, portador da Cedula de Identidade RG n° 784252 SSPITO,
inscrito no CPF/I\ff  sob o n° 029.399.491-90,  residente e domiciliado na Run  106,  s/n°,  Quadra 27,
LLcte 30, Cep. 77.455-000, Setor Jardim Alianga, Alianca do Tocantins -TO.

OBJETO:    CREDENCIAR/CONTRATAR   pessoas   juridicas   para   prestapao   de   servigos   em

propaganda volante para divulgagao de comunicados, atos oficiais e avisos de interesse da Prefeitura
Municipal  de  Alianqu  do  Tocantins  -  TO,  ben  como  sonorizagao  em  Trio  el6trico  para  futura  e
eventuais   eventos   que   a  administrapao  Municipal   venha  a  realizar  conforme   especificag5es   e
determinap6es constantes no edital do Credenciamento n° 002/2023-ADM, e Temo de Refer6ncia.

ESPECIFICACOES E DOS VALORES:

Item Qunt Unid Especificap6es ValorHorasDiata

01 65 horas Prestapao  de servigos em propaganda volante para RS: 60,00

divulgapao  de  comunicados,  atos  oficiais  e  avisos

de interesse da Prefeitura Municipal de Alianea do

Tocantins - TO.

zzz'

Edital Charranento Ptiblico n° 001 /2022

P&gira 1
Prefeitura Municipal de Aliaxpa -TO, End. Riia Jos6 Bispo dos Santos s/n, Centro, Fcine 063 33?7-1592, CEP-. 77 .455-000

mail.c:oln.  hll ://w\.'w.aliailca.Io`



pREFEITURAin]NihclpALDEALIANCA
SECRETARIA MUN DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO, GESTAO E OR:CAMENTO

ADM. 2021/2024

04 diatas Prestapao  de  servicos  em  Trio  eletrico  de  m6dio

porte Tipo caminhao com medidas de Caracteristica

ndnima   de   6   metros   de   comprimento   2,80   de

Largura,  altura  desmontado  3,5  metros,  montado

com    cobertura   de    7,5    metros    de    capacidade

aproximadamente 15 pessoas.

RS: 4.000,00

0  Valor  devido  para  pagamento  sera  obtido  mediante  a  aplicagao  dos  pregos  por  horas
veiculada, no valor de RS:  60,00 (sessenta reais), perfazendo urn valor total de R$ 3.900,00

(rfes mil e novecentos reais), e pela Diana do Trio E16trico o Valor de RS: 4.000,00 (quatro
mil reais), perfazendo urn valor total de RS:  16.000,00 (dezesseis nil reais), de acordo com

quantitativo de horas/Di5ria disponibilizada pelo 6rgfro Gerenciador.

DOTACAO: 03.0301.04.122.0004.2004.  ELERENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 -Outros Servigos
de Terceiros Pessoa Juridica. FONTE: 01.500.0000.000000 -Recurso Pr6prio, FICHA: 40.

-DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  11 dejulho de 2023.

Alianga do Tocantins -TO,11 de julho de 2023.

•E

MUNICIPIO DE ALIANCA DO TOCANTINS - TO
Elves Moreira Guimardes

Pref eito Municipal

Edital Charanento Ptiblico n° 001/2022

P&gina 2
Prefeitura Municipal de Alianca -TO, End. Riia Jos6 Bispo dos Santos s/n, Centro, Fore 063 3377-1592, CEP: 77.455-000

i'd,f[I11ail.com.IlllD:,I/`i`ww.alialica.Io.fzov.br


